Ano letivo 2023/2024 - Lista de manuais escolares adotados

Escola: Escola Basica n.° 3 de Santo André, Santiago do Cacém Cadigo: 1509796

Endereco Bairro do Pinhal Localidade Vila Nova de Santo André

Cadigo Postal: 7500180

N° alunos
(estimativa)

Ano / Disciplina

Titulo do manual ISBN (na contracapa) Autores Editora Preco

1.°Ano

Estudo do Meio Os Fantasticos! 978-989-32-0144-2 Alicia Goncalves, Edicbes Gailivro €9.420 20
Estudo do meio Joana Lisboa
1.°ano

Matemética Os Fantasticos! 978-989-32-0198-5 Dina Alvarenga, Flavia Edi¢c6es Gailivro € 9.490 20
Matematica 1.° Geraldes Freire
ano

Portugués Os Fantasticos! 978-989-32-0140-4 Célia Lopes e Mariado Edicdes Gailivro € 9.500 20
- Portugués 1.° Céu SalLima
Ano

2.° Ano

Estudo do Meio PLIM! Estudo  978-972-47-5444-4 Lilia Espadinha, Maria Texto Editores, Lda. € 10.420 50
do Meio Joao Dimas

Matematica Plim! 978-972-47-5450-5 Célia Mestre, Texto Editores, Lda. € 9.450 50
Matematica 2.° Henriqueta Goncalves
ano

Portugués PLIM! 978-972-47-5443-7 Marisa Costa, Paula Texto Editores, Lda. € 10.260 50
Portugués Melo

3.2 Ano

Estudo do Meio PLIM! Estudo  978-972-47-5692-9 Lilia Espadinha, Maria Texto Editores, Lda. €11.380 45
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Escola:
Endereco
Cadigo Postal:

Ano / Disciplina

Inglés

Matematica

Portugués

4.°Ano

Estudo do Meio

Inglés

Matematica

Portugués

Escola Basica n.° 3 de Santo André, Santiago do Cacém

Bairro do Pinhal

Titulo do manual ISBN (na contracapa)

do Meio 3

Easy-peasy 978-972-0-18154-1

English

Plim! - 978-972-47-5686-8
Matematica 3°

ano

PLIM! 978-972-47-5689-9
Portugués 3

PLIM Estudo 978-972-47-5763-6
do Meio 4.° ano

Start the Magic! 978-972-47-5836-7
4

PLIM 978-972-47-5760-5
Matematica 4.°
ano

PLIM 978-972-47-5757-5
Portugués 4.°
ano

Autores

Jodo Dimas
Claudia Regina Abreu,
Vanessa Reis Esteves

Célia Mestre,
Henriqueta Gongalves

Marisa Costa, Paula
Melo

Lilia Espadinha, Maria
Joao Dimas

Joana Silva, Vasco
Costa

Célia Mestre,
Henriqueta Goncalves

Marisa Costa, Paula
Melo

Codigo:

Localidade

Editora

Porto Editora, S.A.

Texto Editores, Lda.

Texto Editores, Lda.

Texto Editores, Lda.

Texto Editores, Lda.

Texto Editores, Lda.

Texto Editores, Lda.
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1509796

Vila Nova de Santo André

€ 11.350

€11.270

€11.350

€12.470

€12.480

€ 12.570

€ 12.430

45

45

45

22

22

22

22

N° alunos
(estimativa)
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O(A) Diretor(a)/O(A) Presidente Data

(Assinatura)
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